
 
  

DIREZIONE GENERALE 
 

      
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001 n°165; 

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Università ed in 

particolare l’art.91; 

VISTO il vigente C.C.I. ed in particolare gli artt. 9 e 10; 

VISTA la D.D.G. n°4521/2019 con cui è stata riorganizzata, a decorrere dal 1° gennaio 

2020, la struttura tecnico amministrativa della Scuola di Medicina e Chirurgia; 

VISTA la nota del 12.02.2020 con cui il Presidente della suddetta Scuola chiede di attribuire 

l’incarico della FSP “Supporto segreteria e organi”, attualmente vacante, alla sig.ra 

Rosa Milazzo, inquadrata nella categoria C dell’area tecnica, tecnico-scientifica ed 

elaborazione dati, pos. econ C/4; 

RITENUTO opportuno accogliere la suddetta richiesta; 

DISPONE 

Art. 1) di attribuire, a decorrere dal 01.03.2020 e fino al 31.12.2020, l’incarico relativo alla FSP 

“Supporto segreteria e organi” presso la Scuola di Medicina e Chirurgia alla sig.ra Rosa 

Milazzo, inquadrata nella categoria C dell’area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione 

dati, pos. econ C/4, attribuendo alla stessa l’indennità correlata pari a € 1.500,00 a.l.; 

Art. 2) detto incarico, ai sensi dell’art.10 comma 1 del CCI, potrà essere revocato potrà essere 

revocato con atto scritto e motivato in relazione a intervenuti mutamenti organizzativi o in 

seguito di accertati risultati negativi. 

 
Il Direttore Generale 
Dott. Antonio Romeo 

 
 
 
 
 




		2020-02-28T13:06:10+0000
	Antonio Romeo




